Odpověď na dotaz uchazeče ohledně podmínek zadávané zakázky Technologické centrum a spisové služby v rámci projektu Rozvoj služeb eGovernmentu ve správním obvodu města Ústí nad Labem
Dotaz:
Souhlasilo by město s nasazením nástroje pro správu diskového pole, který by umožňoval 
minimálně stejnou funkcionalitu jako stávající nastroj, při současném proškolení obsluhy?

Odpověď:

Vzhledem k tomu, že v zadávací dokumentaci bylo požadováno následující:  „Řízení diskové kapacity musí být možné pomocí management nástrojů používaných při správě současné diskové kapacity.“ Bylo by nabídnutí jiného nástroje pro správu diskového pole nedodržením zadávacích podmínek.

Dotaz:

Chceme-li podat nabídku na obě dvě části zakázky, jak nejlépe nabídku vyhotovit? Pokud vytvoříme nabídku pouze jednu, vnitřně členěnou na dvě části, aby mohla každá z nich být posuzována zvlášť, zřejmě je stejně nutné ke každé části přiložit samostatný návrh smlouvy o dílo (připustíme-li fakt, že může uchazeč zvítězit jen v jedné z obou částí). Anebo máme vyhotovit dvě od sebe oddělené samostatné nabídky (na sobě nijak nezávislé) – jednu na část 1 a jednu na část 2?

Odpověď:

Pokud budete podávat nabídku na obě dvě části zakázky, připravte dvě oddělené nabídky (tedy i dva návrhy smlouvy), aby bylo možné hodnotit každou nabídku zvlášť. Obě nabídky však můžete doručit v jedné obálce.

Dotaz:

Požadavek zadávací dokumentace "„Řízení diskové kapacity musí být možné pomocí management nástrojů používaných při správě současné diskovékapacity." je dle vašeho vysvětlení zásadní a nabídnutí jiného nástroje pro správu diskového pole by dle vaších informací bylo nedodržením zadávacích podmínek i pokud by se jednalo o lepší a výkonější nástroj.Znamená tento váš požadavek podmínku nabídnout v rámci HW zařízení pouze zařízení značky "Hewlett-Packard" jelikož současný používaný nástroj neumožňuje prokazatelně řízení diskové kapacity jiného výrobce ?

Odpověď:

"V rámci poptávky není preferován žádný konkrétní výrobce HW, cílem požadavků zadávací dokumentace je pouze zajištění maximální kompatibility rozšíření diskového subsystému a zachování možnosti celkově řídit využití a bezpečnost diskového prostoru."
Dotaz:
V dokumentu Zadávací_dokumentace_06_final  je v kapitole 

3. Vymezení plnění veřejné zakázky,    v části  

2. Část – Upgrade a pořízení elektronické spisové služby,    bod a)     uveden požadavek 

Dále pak pořízení a implementace centrální hostované spisové služby a licencí spisové služby provozované na vlastních technologiích obce pro příspěvkové organizace města Ústí nad Labem a obce ve správním obvodu města, a to s plnou kompatibilitou s informačním systémem Spisová služba SSL (autor společnost CNS a.s., Mělník). 
K tomu máme dotaz, proč na výše uvedené implementace je uveden požadavek na plnou kompatibilitu s informačním systémem Spisová služba SSL (autor společnost CNS a.s., Mělník),když pro to dle našeho názoru není žádný důvod.

Dále zde prosíme o uvedení konkrétní  specifikace  požadavků na to, aby byla výše uvedená kompatibilita zajištěna.  
Dále  prosíme o uvedení konkrétní  specifikace  požadavků na  zajištění  plné kompatibility  dodávané eSSL  vůči  IS Statutárního města Ústí nad Labem (Část 2.a) 

Obdobně prosíme o uvedení konkrétní  specifikace  požadavků na  zajištění  plné kompatibility  dodávané eSSL  vůči informačnímu systému MUNIS , což je požadováno ve stejné části v Části 2.b).

V organizačních požadavcích je dále uvedeno: 

Uchazeč doloží schopnost zajistit úplnou kompatibilitu s požadovaným informačním systémem po celou dobu udržitelnosti projektu (tj. do 1.4.2016) čestným prohlášením, že má smluvně zajištěnu:

a) spolupráci s dodavatelem příslušného informačního systému, nebo

b) potřebnou dokumentaci a zpřístupnění datových struktur, nebo

c) subdodávku potřebných komponent.

Zde máme dotaz, jakým způsobem máme zjišťovat, kdo je dodavatelem příslušného informačního systému, když žádné takové informace  o takových informačních systémech ani o jejich dodavatelích nejsou  v žádném dokumentu  zadávací dokumentace obsaženy. 

Zároveň se zde domníváme, že vzhledem k dodržení všech ustanovení zákona 137/2006 Sb. by měl zadavatel v rámci dodržení rovných podmínek pro všechny uchazeče garantovat, že stávající dodavatelé budou povinni následně s vybraným uchazečem na zajištění plné kompatibility s požadovaným informačním systémem spolupracovat  a  případně i smluvně zajistit výše uvedené požadavky.     

Odpověď:
Zadavatel požaduje dodávku upgrade stávající spisové služby. Z toho je zřejmé, že požadavek na plnou kompatibilitu se systémem spisové služby od společnosti CNS a.s., je nutný. 

Kompatibilita dodávaného upgrade SSL spočívá v integraci s těmito systémy:

· Microsoft Dynamics NAV od společnosti CDL SYSTEM a.s.

· IS Daně, dávky, poplatky od společnosti R-INFO

· Registr živnostenského podnikání od ICZ a.s.

· VITA od dodavatele VITA software s.r.o.

· OK nouze od dodavatele OK systém s.r.o.

Požadavek na zajištění kompatibility dodávaného upgrade SSL byl zadavatelem jasně definován, a to tím způsobem, že uvedl 3 možné varianty, jak má uchazeč tuto kompatibilitu zajistit (viz bod 3 – Organizační náležitosti zadávací dokumentace).  

Dodavatel stávající SSL (příslušného informačního systému) města Ústí n.L. (společnost CNS a.s. Mělník) je v zadávací dokumentaci uveden, dodavatel  IS MUNIS (společnost Triada s.r.o.) uveden nebyl, nicméně z názvu informačního systému lze dodavatele jednoznačně identifikovat.

